
27/01/2020 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=826228

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=826228 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 382019

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

28.634.818/0001-85  N.S.S. COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/12/2019 09:58  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.658.202/0001-59  BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/12/2019 11:34  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.207.424/0001-45  VINICIUS CHAVES DOS SANTOS ME/EPP
Data Declarações: 26/12/2019 14:51  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.729.630/0001-43  R. P. DE OLIVEIRA PRODUTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/12/2019 16:50  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.646.362/0001-50  COMERCIAL R R SARAIVA INSTALACOES E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/12/2019 20:07  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
15.785.674/0001-16  ANDREI SANTOS SILVA ME/EPP
Data Declarações: 27/12/2019 08:21  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

